
 

Zarządzenie Nr 22/2016 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w  Uchwale Budżetowej na rok 2016 Gminy Michałowice 

Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

 

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2016 Gminy Michałowice Nr XII/118/2015  

z dnia 16 grudnia 2015 r. zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

/-/ Krzysztof Grabka  

Wójt Gminy Michałowice  

 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 22/2016 Wójta Gminy Michałowice z dnia 29 stycznia 2016 r.
Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2016 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2016 
Gminy Michałowice Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. w sposób następujący:                         

  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,009 155 800,00 9 155 800,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 9 152 500,009 152 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 789 000,00 - 225 000,00 1 564 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 522 500,00 225 000,00 4 747 500,00

750 Administracja publiczna 0,0010 883 277,06 10 883 277,06

75095 Pozostała działalność 0,00 397 627,06397 627,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 847,00 550,00 2 397,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 200,00 2 450,00 45 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 500,00 - 3 000,00 44 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,006 666 000,00 6 666 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 50 000,00 475 000,00525 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 525 000,00 - 50 000,00 475 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 000,00 791 000,00741 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 706 000,00 50 000,00 756 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 139 000,00139 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 700,00 17 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 000,00 - 700,00 121 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,003 203 955,35 3 203 955,35

92195 Pozostała działalność 0,00 380 855,35380 855,35

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 7 750,00 24 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 308 189,45 - 7 750,00 300 439,45

926 Kultura fizyczna 0,002 760 620,97 2 760 620,97

92601 Obiekty sportowe 0,00 2 201 500,002 201 500,00

4270 Zakup usług remontowych 185 000,00 - 30 000,00 155 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 301 000,00 30 000,00 331 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 144 320,97144 320,97



BeSTia
Strona 2

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 7 256,00 9 256,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 657,95 - 7 256,00 64 401,95

100 797 866,38 100 797 866,380,00Razem:


